
 
 
 

 
Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórzu k/Warszawy, 05-462 Wiązowna, Tel. 22 468 24 00, Fax 22 773 33 23, Kapitał Zakładowy 12 085 500, 00 zł  

Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy, KRS 0000336643, NIP 5322002036, REGON 142011670 
Nr konta: 90 1540 1157 2115 2943 4535 0001, sekretariat@centrumzagorze.pl, www.centrumzagorze.pl 

 
 

 
 

 

L.dz………………………………. 

Zagórze k/Warszawy, dn. 07  stycznia 2025r.  

KO 2/2025/KO  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Postępowanie w trybie konkursu ofert na świadczenia zdrowotne przeprowadzone zgodnie  
z Ustawą o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r., poz. 799 z późn. zm.) oraz Ustawą o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.)  
w zakresie: udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie usług psychoterapeutycznych   
w związku z realizacją  umowy nr W/UMWM-UU/UM/ZD/5257/2022  zawartej z Województwem Mazowieckim 
dotyczącej  „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zaburzeń depresyjnych dla dzieci i młodzieży 
z województwa mazowieckiego” na lata 2022-2024 oraz Aneksem nr 1 do w/w umowy. 
 

W terminie do dnia 07 stycznia  2025r. do godz. 10:00 do Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. 

w Zagórzu k/Warszawy w Konkursie ofert  2/2025/KO na realizację świadczeń zdrowotnych  w zakresie usług 

psychoterapeutycznych w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii  Sp. z o.o. wpłynęły 4 oferty: 

Oferta nr 1 cz.1 -Agata Brzuska ul.Reszelska 15,04-537 Warszawa,  

Oferta nr 2 cz.2 -Katarzyna Celej-Zawadka ul.Łukowska 6/72,04-113 Warszawa,  

Oferta nr 3 cz.3 – Joanna Dembicz-Iwińska, ul.Kaszmirowa 10/3 ,03-991 Warszawa,  

Oferta nr 4 cz.4 - Anna Iwańczuk  ul.Odkryta 38B/21 ,03-140 Warszawa 

dokonano następującego wyboru ofert: 

 

Część  1    oferta nr 1 złożona przez: 

Agata Brzuska ul.Reszelska 15,04-537 Warszawa -  psychoterapia indywidualna 80 sesji podczas trwania 

umowy. Przyznana punktacja 100 pkt. 

 

W części  2   oferta  nr  2 złożona przez: 

Katarzyna Celej-Zawadka ul.Łukowska 6/72,04-113 Warszawa, -  psychoterapia indywidualna 110 sesji podczas 

trwania umowy.   Przyznana punktacja 100 pkt. 

 

Część 3   oferta nr 3 złożona przez:  

Joanna Dembicz-Iwińska, ul.Kaszmirowa 10/3 ,03-991 Warszawa - psychoterapia indywidualna 115 sesji 

podczas trwania umowy. Przyznana punktacja 100 pkt. 

 

Część 4   oferta nr 4 złożona przez:  

Anna Iwańczuk  ul.Odkryta 38B/21 ,03-140 Warszawa  -  psychoterapia indywidualna 280 sesji podczas trwania 

umowy. Przyznana punktacja 100 pkt. 

Czas trwania zamówienia w częściach 1-4 od  07.01.2025r. /od dnia podpisania umowy do 30 czerwca 2025r.  

 

 

 



 
 

Strona | 2  
 

Uzasadnienie: 

Pod względem formalno-prawnym w/w oferty spełniają wymagania określone w ,,Szczegółowych Warunkach 

Konkursu”, a ceny ofert mieszczą się w kwocie, jaką Udzielający zamówienia przeznacza na realizację świadczeń. 

W każdej części wpłynęło po 1 ofercie. Ogłoszenie zostaje zamieszczone na str.int. Udzielającego zamówienia 

www.centrumzagorze.pl. 

 

 

Prezes Zarządu                      Członek Zarządu                                                                                                   

/-/Michał Stelmański          /-/ Robert    Lasota                                            

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


